technickým a stavebním stavem a na základě těchto skutečností jej shledal jako plně 
vyhovující podnikatelské činnosti, pro kterou mu je pronajímán.

Nájemné
1. Nájemné za užívání první části prostoru (1. NP o ploše 494,80 m^) se stanoví dohodou ve 

výši 750,- Kč/m^/rok bez DPH, tj. 371 100,- Kč, slovy: třistasedmdesátjednatisícjednosto 
korun českých.
statutární město Hradec Králové je plátcem DPH. K částce za pronájem prostoru bude 
připočteno DPH v základní sazbě dle platné legislativy.
Měsíční nájemné včetně DPH činí 37 419,- Kč.
Nájemné se zaokrouhluje na celé koruny směrem dolů.

Nájemné za užívání druhé části prostoru (1. PP o ploše 82,20 m^) se stanoví dohodou ve 
výši 10,- Kč/m^/rok bez DPH, tj. 822,- Kč, slovy: osmsetdvacetdva korun českých, 
statutární město Hradec Králové je plátcem DPH. K částce za pronájem prostoru bude 
připočteno DPH v základní sazbě dle platné legislativy.
Měsíční nájemné včetně DPH Činí 82,- Kč.
Nájemné se zaokrouhluje na celé koruny směrem dolů.
Celkové měsíční nájemné včetně DPH činí 37 501,- Kč.